ris deo: ideo specialiter int̄ filios hominū inuitat ad
bñdicendum deum. **I**rael aut̄ interpretat vir vis
dens deum. **E**t ideo per ipsum figurat p̄p̄us chris
tianus qui per fidem veram videt deum: & est spe
cialis p̄p̄s dei. **T**andem abduc specialius in
uitat sacerdotes di. **B**enedicite sacerdotes
domini domino. **E**t hoc ideo: quia sacerdotes
debēt pollere speciali sanctitate in populo. **P**re
terea inuitat ministros sacerdotibus adiūtos ve
sunt cleri: & in minoribꝫ ordinibꝫ constituti cum dīc
benedicite servi domini domino. **L**onse
quenter inuitat omnes fideles di. **B**enedicite
spūs & anime iustorum domino. **S**ed quia
laus non est accepta deo in ore peccatoris. **J**uxta
illud Eccl. xv. Non est speciosa laus in ore pecca
toris. **S**ed ut deo placeat debet fieri in sanctitate.
id est mūdicia vite vel in penitentie vere humilitate:
Ideo subdit benedicte sancti. id est mun
di ab omni inquinamento peccati. **E**t humiles
corde domino. id est ex vero corde penitentes.
Ultimo ip̄i tres pueri inuitant semetip̄os di.
Benedicite anania/azaria/misael domi
num: laudate & superexaltate eum in
secula. **D**oc ideo: qz isti tres pueri habebant spe
cialem rationē benedicendiz laudandi deum eo
q̄ miraculose eos saluauit in medio foecas ardē
tis r̄c. **I**temp finali conclusiō ecclesia sancta ad
didit generalem exhortationem ad benedicenduz
deum in confessione sancte trinitatis vt insinuet q̄
laus deo non est accepta nec homini salutifera nisi
in fide vera & confessione sancte trinitatis: iō dīc
Benedicamus patrem & filium cum san
cto spū. **b**oc est bñdicamus deum nos omnes fi
deles confitendo deum patrem & filium dei chrm
iesum cum sancto spū p̄cedente ab utroq; laude
mus corde ore & ope. **L**et superexalte mus. i.e.
sup omnia exaltatum pdicemus. **L**eum in secula. **L**
supple dicendo in eius laudem hoc quod sequitur:
Benedictus es domine. **I**sc rōne tue immen
se bonitatis in firmamento celi. id est in fir
missimo celo p̄petue habitans. **N**am fīm Lyram
accipit h̄ firmamentū p̄ celo empyreo ubi est loc
glie dei & sanctoꝫ p̄petua mansio & laudabil
sc̄ rōne maiestatis & fortis & glōsus ratione
glie interminabilis & superexaltatus in secula
la. i. in eternū rōne excellentie sup omnia: vt. siē
expositum: Amen.

Finiunt Lant
rica veteris le
gis.